3. mellékdet a 3/2025. (IL13. ) énkormdnyzati rendelethez

Nyiri Kozség Onkormanyzata adéssagot keletkeztetd iigyletekbél és kezességvallalasokbol fennallé

kitelezettségei
Forinthan!
sor- MEGNEVEZES Evek Osszesen
sZAM (F=C+D+E)
2026, 2027. 2028.
A B C D E

I. -

2.

3.

4,

5.

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG




